ICONO  DECISIÓN  

Acuerdo N.° 062 de 2025: Aprobar una modificación presupuestal al interior de los 
grandes agregados del Presupuesto de Gastos de la Subred Integrada de Servicios de 
Salud Sur Occidente E.S.E., para la vigencia fiscal 2025, por valor de TRES MIL 
SEISCIENTOS UN MILLONES CUATROCIENTOS CINCO MIL SEISCIENTOS 
NOVENTA Y CINCO PESOS ($3.601.405.695), conforme a lo expuesto en la parte 
motiva del acuerdo, con el fin de ajustar la distribución interna de los recursos según las 
necesidades operativas institucionales y permitir el trámite de la adición presupuestal ante 
el CONFIS Distrital. 

Síntesis: